更新・変更　許可申請に伴う添付書類省略申立書

    年    月    日

富山県知事  　　　　　　　  殿

申請者
住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

解体業
　　　　年　　月　　日付け第　　　　　　　　号で許可を受けた　　　　　については、
破砕業

これまでに提出した申請書及び届出書と現況とでは下記のとおりであるので、今回の許可申請において、変更の無い事項に係る添付書類を省略させて頂きます。

	添付書類に関する事項
	変更の有無

	１．事業の用に供する施設（保管の場所を含む）の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図、構造図及び設計計算書
	有 ・ 無

	２．事業の用に供する施設の付近見取り図
	有 ・ 無

	３．事務所及び事業場の位置図及び姿写真
	有 ・ 無

	４．事業の用に供する施設の所有権を有すること（申請者が所有権を有しない場合には、当該施設を使用する権原を有すること）を証する書類
	有 ・ 無

注）省略できる添付書類は既に提出されたものに限る。